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PREISLISTE/PRICE L IST  2023
Parzellenpreise 2023 Mai/Juni

28.04.–30.06.
Juli

01.07.–13.07.
Juli /August

14.07.–25.08.
Aug./Sept./Okt.
26.08.– 01.10.

Grösse Geeignet für

M

bis 4 Personen-Zelt (3 x 4 m)

Caravan bis 6.5 m

VW-California

Dachzelt

Motorhome bis 6.5 m

28.00 31.00 34.00 28.00

L
5 Personen-Zelt (4 x5 m)

Caravan 6.5 – 8 m

Motorhome 6.5 – 8 m

30.00 33.00 36.00 30.00

XL
6 Personen-Zelt (6x7 m)

Caravan 8 + m

Motorhome 8 + m

32.00 35.00 38.00 32.00

Erwachsene +16 8.00 10.00 10.00 8.00
Kind 6–15/child 4.00 6.00 6.00 4.00
Kind 0–5/child free free free free
Kinderzelt/pop up tent inkl. 4.00 6.00 inkl.
Touristentaxen +16 2.80 2.80 2.80 2.80
extra car 4.00 6.00 6.00 4.00
Hunde free 3.00 3.00 free
Strom 13 Amps (max. 8.0 kwh in 24 Std. inkl.) 5.00 5.00 5.00 5.00
Komfort mit Wasser und Abwasser 4.00 5.00 5.00 4.00

Strom- und Energiepreisänderungen vorbehalten.
Preise inkl. 3.7% MWST, Duschen, warmes Wasser, Wifi und den Ortsbus in der Zone Interlaken / Prices incl. 3.7% VAT, showers, warm water, wifi and 
the local bus in the Interlaken area. Euro wird zum Tageskurs verrechnet / Euro is changed by the daily exchange rate	



Um Ihren Aufenthalt bei  
uns zu berechnen benützen  
Sie den online Rechner  
auf unserer Webseite.

Para calcular el coste  
total de su estancia utilice 
nuestra calculadora de 
precios online.

Für eine online 
Buchung ab 7 Nächten 
erhalten Sie unsere 
Lazy Coins zum Einkaufen.

To calculate your stay  
with us please use our 
online calculator on our 
website.

WWW.LAZYRANCHO.CH

PREISLISTE/PRICE L IST  2023
BUNGALOWS 28.04.–23.06./03.09.–01.10. 24.06.–02.09.

max. 5 Personen/persons CHF CHF
pro Woche/per week * 900.00 1300.00
Touristentaxen/tourist tax  2.80  2.80 
* inkl. Bettwäsche/Endreinigung  100.00 100.00
Vermietung min. 3 Nächte wochenweise

 130.00  Sa–Sa 
Hund/dog  5.00  35.00 
Strom pro kW/electricity  0.60  0.60 

Strom- und Energiepreisänderungen vorbehalten.
Preise inkl. 3.7% MWST, Entsorgungsabgaben, Wifi und den Ortsbus. Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 10.00 Uhr.
Price incl. 3.7% VAT, wifi, and the local bus in the Interlaken area. Arrival from 15.00 h on, Departure until 10.00 h.	

IGLUS/IGLOOS 28.04.–23.06./03.09.–01.10. 24.06.–02.09.

Preis pro Nacht CHF CHF
Holz-Iglu/wooden igloo max. 4 Personen 65.00 75.00
Deluxe-Iglu max. 4 Personen 90.00 105.00
XL-Iglu max. 5 Personen 90.00 105.00
Love Iglus max. 2 Personen 90.00 105.00
Erwachsene/Adult +16 8.00 10.00
Kind 6–15/child 4.00 6.00
Kind 0–5/child gratis gratis
Touristentaxen/tourist tax +16 2.80 2.80
Vermietung mind. 2 Nächte mind. 3 Nächte
Hunde/dogs 4.00 4.00
Schlafsäcke/sleeping bags pro Stück 8.00 8.00
Bettwäsche (nur Love Iglu) 20.00 20.00
Strom pro kW/electricity 0.60 0.60

Strom- und Energiepreisänderungen vorbehalten.
Preise inkl. 3.7% MWST, Entsorgungsabgaben, Wifi und den Ortsbus. Anreise ab 14.00 Uhr, Abreise bis 10.00 Uhr
Price incl. 3.7% VAT, wifi, and the local bus in the Interlaken area. Arrival from 14.00 h on, Departure until 10.00 h.	


